杭州师范大学教师教育管理处文件
                          杭师大教管〔2011〕5号

关于公布2011年教育实习

获奖名单的通知
各有关学院：
经各学院教育实习领导小组推荐，教师教育管理处审核，同意理学院、杭州国际服务工程学院获得优秀组织管理奖；傅幼玲等48位教师为优秀带队指导教师；倪丹妮等114名学生为优秀实习生；汤丽芳等93名学生为课堂教学、班主任、教育调查单项优秀。现将名单公布如下：

1、 优秀组织管理奖

理学院、杭州国际服务工程学院
二、优秀带队指导教师（48人）

人文学院：傅幼玲、朱德明、江平
理学院：陆竞、虞旦盛、韦宝荣、杨建宋、方华基、蒋永贵、陈久和

生命与环境科学学院：任山章、裘书服

杭州国际服务工程学院：诸彬、姚争为

音乐学院：杨阳、屠兰兰、谢琦、钱明慧、李玲、莫成练
体育与健康学院：张辉、郦飞、徐玉明、陈丽霞、林光跃
美术学院：许美平、孔海鹰、龚勤茵

外国语学院：刘齐宣、沈昌洪、赵玲莉、古良
政治经济学院：张孝廷、赵光勇
教育科学学院：赵立、马伟娜、章苏静、施英姿
初等教育学院：吕映、李菁、汪燕萍、周瓦、王速、黄文芳、徐彩娣、陈琦
材料与化学化工学院：徐土根、陶兰
三、优秀实习生（114人）

人文学院：倪丹妮、周丽莉、刘园园、孙双双、吴晓航、徐丹、周颖、王婷、陈彬彬、潘娜
理学院：何咪敏、李文敬、汪琦、陆心怡、应鲁嘉、童文杰、董鑫莲、张海燕、邹晨虹、薛娜、徐董科、黄敏、辛欣、傅圆圆、金佳嫣、韩旭、吕江辉、罗志明、朱园元、徐青青、郭珊拉、鲍颖佳、傅耀方

生命与环境科学学院：王素静、谢丽娟、徐沈远、寿珍珍、李玉婷
杭州国际服务工程学院：吴学超、章高雅、诸磊军、谢俊
音乐学院：楼晨、余乐、汪宁融、杨小青、胡琛
体育与健康学院: 来影、朱琳、郑百君、严益锋、叶卫卫、安惠芳、姜文凯、俞樑刚、胡绩、王婷婷

美术学院：王 虹、吴博莹、汪 洋、陈约洁
外国语学院：许晓晖、潘春燕、张瑜、宣梦婷、周琳、杨慧琳、章倩雯、苗心培、蔡淑慧、宋维维、朱飞华、杨盼、孙智梅、王晓巍

政治经济学院：任雅芳、刘纯珍、韦珊、黄鹏
教育科学学院：邵翔、赵欣、项静怡、段国彩、商洁娜、洪雪涛、包挺挺、俞  金
初等教育学院：林丹瑶、杨荇淇、吴飞飞、胡双阳、余琳、戴路音、张露晨、詹忱、章藏尹、叶梦瑶、钟燕、唐婷、赵小凤、泮灵萍、黄蓓蓓、张卫清、郑杭琳、陈妍琳、王怡、胡艳艳、迟娇娆、许芸
材料与化学化工学院：谢力、金碧慧、周霄霄、戚蒋峰、陈美娜
四、单项奖励（93人）

1、课堂教学工作（37人）

人文学院：汤丽芳、吴冰洁、杨代玉、张彦灵
理学院：陈春艳、张斌敏、罗艳艳、蔡赛君、李苗苗、陈谦潞、徐玲玲、林委丹
杭州国际服务工程学院：张虹
体育与健康学院: 朱国琴、吴建峰、施剑杰、林成森、孙齐
美术学院：周维嫣、华顺波
外国语学院：林琳瑜、徐慧婷、汪丽、祁潇郴
政治经济学院：楼吉旻
教育科学学院：陈茜茜、赵斌芳、刘秀君
初等教育学院：高丽娜、奚稣俊、蒋萍、王锦云、吕露莹、潘虹、葛婷
材料与化学化工学院：吴婧阳、万心信
2、班主任工作（34 人）

人文学院：林晨晨、邵晓林、朱微微、杨倩倩
理学院：徐丽利、黄洲洋、邵巧莉、杨斌韦、王玲玲、陈良阳
生命与环境科学学院：潘晓燕
杭州国际服务工程学院：石兆斌、王碧芳
体育与健康学院：胡文棋、王康飞、熊绍媛
美术学院：许梦霞、王玲玲
外国语学院：金一佳、方莲芬、郑梦婕、丁敏捷
政治经济学院：吴婷婷
教育科学学院：徐将锋、徐科央、顾骆飞
初等教育学院：张雪悦、金美超、谢雷雷、金杭莉、任明明、杨星娟、屠琼箫
材料与化学化工学院：郑婷婷
3、教育调查（ 22人）

人文学院：陈云斌、梅思雪、孙立雪
理学院：陈琛、伍丽君、刘洋鹏、周海波 、厉露
杭州国际服务工程学院：罗洁晶
体育与健康学院：章盈盈、杨圣洁、王婷
美术学院：郑秀竹
外国语学院：吕洁、朱佳
教育科学学院：杜佳、沈怡嘉
初等教育学院：雷静静、戴明霞、李茜、朱亚亚
材料与化学化工学院: 陈美娜
杭州师范大学教育实习委员会
                       二○一一年十二月十五日

主题词：公布  优秀带队指导教师   优秀实习生   通知

    发：各有关学院

杭州师范大学教师教育管理处      2011年12月15日印发